
UCHWAŁA NR 87/2022 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 86/2020 Zarządu Powiatu Starachowickiego w sprawie zatrudnienia 
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Starachowicach. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 528), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. § 1 uchwały Nr 86/2020 Zarządu Powiatu Starachowickiego z dnia 22.07.2020 r. w sprawie 
zatrudnienia Dyrektora Zarzadu Dróg Powiatowych w Starachowicach otrzymuje następujące brzmienie: „Od 
dnia 4 sierpnia 2022 r. na czas nieokreślony, zatrudnia się pana Andrzeja Klimczaka na stanowisku Dyrektora 
Zarządu Dróg Powiatowych w Starachowicach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Starachowickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 4 sierpnia 2022 r. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski   
Członkowie Zarządu: 
Jerzy Materek 

 
  
Stanisław Wojtan  

    
Izabela Wrona     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1CFD7D-0020-4D91-B326-FAD269CFE451. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, do 
kompetencji Zarządu Powiatu należy zatrudnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

Uchwałą Nr 86/2020 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 22 lipca 2020 r, po przeprowadzonej 
procedurze naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze, pan Andrzej Klimczak został zatrudniony 
na stanowisku Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Starachowicach na czas określony tj. od 3 sierpnia 
2020 r. na okres 2 lat. 

Mając na uwadze, że w okresie zatrudnienia Pan Andrzej Klimczak potwierdził, że posiada odpowiednie 
predyspozycje, wiedzę i umiejętności gwarantujące prawidłowe wykonywanie powierzonych mu 
obowiązków na stanowisku Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Starachowicach, zasadnym jest aby 
kolejna umowa o pracę została zawarta na czas nieokreślony. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Starosta 

    Piotr  Ambroszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1CFD7D-0020-4D91-B326-FAD269CFE451. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



